
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/397/2017 

RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustanowienia honorowego tytułu "Ambasador Zbrosławic" 

za zasługi dla gminy Zbrosławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się honorowy tytuł "Ambasadora Zbrosławic". 

2. Zatwierdza się Regulamin nadawania honorowego tytułu "Ambasadora Zbrosławic" określający zasady 

i tryb nadawania tego tytułu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fels 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 7494



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/397/2017 

Rady Gminy Zbrosławice 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Regulamin nadawania honorowego tytułu "Ambasador Zbrosławic" 

§ 1. Honorowy tytuł "Ambasador Zbrosławic", zwany dalej „Tytułem”, nadaje się osobom fizycznym, 

osobom prawnym, organizacjom pozarządowym oraz jednostkom organizacyjnym nie posiadającym 

osobowości prawnej, które poprzez swoją działalność zawodową, społeczną i publiczną, względnie realizację 

swoich działań na rzecz gminy Zbrosławice szczególnie przyczyniają się do gospodarczego, kulturalnego, 

społecznego rozwoju gminy Zbrosławice bądź rozsławienia jej dobrego imienia. 

§ 2. 1. Tytuł nadaje Rada Gminy Zbrosławice w drodze uchwały podjętej na wniosek Kapituły  

ds. Nadawania Tytułu Ambasadora Zbrosławic, zwanej dalej "Kapitułą". 

2. Tytuł nadawany jest w dwóch kategoriach: 

a) osoba fizyczna (również pośmiertnie), 

b) osoba prawna, organizacja pozarządowa lub jednostka organizacyjna. 

3. Tytuł nadaje się jednorazowo. 

§ 3. 1. Podmiotami uprawnionymi do występowania z wnioskiem o nadanie Tytułu są: 

a) Wójt Gminy Zbrosławice, 

b) komisje Rady Gminy Zbrosławice, 

c) rady sołeckie, 

d) organizacje społeczne, polityczne i zawodowe mające siedzibę na terenie gminy Zbrosławice oraz grupa 

mieszkańców gminy Zbrosławice licząca co najmniej 50 osób. 

2. Wniosek o nadanie Tytułu powinien zawierać dane podmiotu wnioskującego, dane osobowe kandydata 

do uhonorowania wraz z uzasadnieniem. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik do Regulaminu. 

§ 4. 1. Kapitułę w liczbie ośmiu osób powołuje i odwołuje ustalając jej skład osobowy i czas trwania 

kadencji Wójt Gminy Zbrosławice. W skład Kapituły wchodzą: 

a) 4 przedstawicieli wskazanych przez Radę Gminy Zbrosławice, 

b) 3 przedstawicieli Wójta Gminy Zbrosławice. 

2. Przewodniczącym Kapituły jest Wójt Gminy Zbrosławice. 

§ 5. 1. Wnioski podmiotów wskazanych w § 3 ust.1 w sprawie nadania Tytułu powinny być składane  

w Urzędzie Gminy Zbrosławice. 

2. Wnioski o nadanie Tytułu złożone w danym roku kalendarzowym rozpatruje Kapituła na posiedzeniu 

w styczniu roku następnego. 

3. Kapituła rozpatruje wnioski i na podstawie jawnego głosowania może odpowiednio: 

a) zaakceptować wniosek i przekazać do Rady Gminy Zbrosławice, 

b) odrzucić wniosek, 

c) wnieść do sporządzającego wniosek o uzupełnienie wniosku. 

4. Dla ważności głosowania przyjmuje się, że odbywa się ono na podstawie bezwzględnej większości 

głosów przy udziale co najmniej połowy jej członków. W przypadku, gdy wniosek uzyska tę samą liczbę 

głosów akceptujących oraz odrzucających, decyzję dotyczącą nadania bądź nienadania Tytułu podejmuje 

Przewodniczący Kapituły. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7494



§ 6. Ceremonia nadania honorowego tytułu "Ambasadora Zbrosławic" odbywa się podczas sesji Rady 

Gminy, poprzez wręczenie okolicznościowego aktu nadania i statuetki przez Przewodniczącego Rady Gminy 

oraz Wójta Gminy bądź upoważnionych przez nich osób. 

§ 7. Rada Gminy Zbrosławice może podjąć uchwałę o pozbawieniu Tytułu na wniosek Kapituły lub 

podmiotów określonych w § 3 ust. 1, lub z własnej inicjatywy po zasięgnięciu opinii wnioskodawcy, w razie 

stwierdzenia przyznania Tytułu w wyniku wprowadzenia w błąd albo gdy wyróżniony dopuści się czynu, 

wskutek którego stał się niegodny Tytułu. 

§ 8. Ewidencję wniosków o nadanie Tytułu oraz obsługę kancelaryjno-techniczną w tym zakresie prowadzi 

Wójt Gminy Zbrosławice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7494



Załącznik do Regulaminu przyznawania tytułu 

„Ambasadora Zbrosławic" 

 

Wniosek o nadanie tytułu "Ambasadora Zbrosławic" 

Należy wypełnić drukowanymi literami 

I. Wnioskodawca/wnioskodawcy 

Imię i nazwisko 
/nazwa organizacji* 

 

Osoba kontaktowa**  

Numer telefonu  Adres e-mail  

* w przypadku grupy mieszkańców należy wpisać dane jednej osoby oraz dołączyć listę imion i nazwisk 

wraz z własnoręcznymi podpisami 

** wypełnić tylko w przypadku organizacji 

II. Dane osoby, której dotyczy wniosek (wypełnić tylko w przypadku osoby fizycznej) 

Imię i nazwisko  

Data i miejsce urodzenia  

Obywatelstwo  

Miejsce zamieszkania 
(lub wpisać "pośmiertnie") 

 

Numer telefonu  Adres e-mail  

III. Dane organizacji, której dotyczy wniosek (wypełnić tylko w przypadku organizacji) 

Nazwa 
 

NIP  

Siedziba  

Numer telefonu  Adres e-mail  

IV. Uzasadnienie złożenia wniosku 

 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 

procesu nadania tytułu "Ambasadora Zbrosławic" (zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 roku o ochronie 

danych osobowych; tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 922). 

_________________     ____________________________________ 

 data      podpis wnioskodawcy/pieczęć organizacji i podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7494



Opinia Kapituły 

 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 
……………………………………………………………………………………………………………………..... 

_________________     

 data   

Podpisy członków Kapituły: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7494



 

Wnioskujący Mieszkańcy Gminy Zbrosławice 

Lp Nazwisko i imię Podpis 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

Lp Nazwisko i imię Podpis 

26   

27   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7494



28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

41   

42   

43   

44   

45   

46   

47   

48   

49   

50   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7494


		2017-12-29T14:43:28+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




